
 

2020 年 4 月８日 

 お客様各位 

オーミケンシ株式会社 

 

在宅勤務実施に関するお知らせ 

 

  オーミケンシ株式会社では、新型コロナウイルス感染症による社内外の感染防止対策

と従業員の安全確保の為、東京事務所につきましては、3 月 26 日（木）から在宅勤務を

開始しておりましたが、4 月 7 日（火）政府発令の緊急事態宣言により、大阪本社にお

いても 4 月 9 日（木）から当面の間在宅勤務を実施いたします。 

  なお、兵庫県加古川市に所在する工場につきましては、事務部門以外の出勤体制を従

来通りとし、生産体制を確保いたします。 

 

  今後も感染防止に関する政府・行政の方針及び当社の対応方針に基づき、状況に応じ

て必要な対応を実施してまいります。 

当該期間中、お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解の程、何卒宜しくお願い

申し上げます。 

 

以 上 


